

TIEDON osavuositiedon katsaus 3/2009 (1.1.–30.9.) – Kannattavuus parani vuoden kahdelta ensimmäiseltä neljännekseltä toiminnan tehostamisen ansiosta**Katsauksen pääkohdat – heinä–syyskuu**

- Liikevaihto laski 10 % ja oli 382,9 (425,3) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 6 %.
- Liikevoitto oli 26,3 (33,8) milj. euroa eli 6,9 % (8,0) liikevaihdosta.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 30,1 (36,7) milj. euroa eli 7,9 % (8,6) liikevaihdosta.
- Voitto verojen jälkeen oli 18,4 (23,7) milj. euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 32,2 (-5,7) milj. euroa.
- Tiedon Finanssi-toimialalla käänne parempaan. Tietoliikenne-toimialalla kysyntä oli edelleen heikkoa.
- Kaikki segmentit – Suomi, Ruotsi ja International – olivat kannattavia.
- Tiedon koko vuoden liikevaihto- ja kannattavuusohjeistus ennallaan.

Katsauksen pääkohdat – tammi–syyskuu

- Liikevaihto laski 8 % ja oli 1 265,7 (1 373,7) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 4 %.
- Liikevoitto oli 41,6 (88,0) milj. euroa eli 3,3 % (6,4) liikevaihdosta.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 69,5 (107,5) milj. euroa eli 5,5 % (7,8) liikevaihdosta.
- Voitto verojen jälkeen oli 29,4 (58,7) milj. euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 62,1 (112,8) milj. euroa.

	7-9	7-9	1-9	1-9
	2009	2008	2009	2008
Liikevaihto, milj. euroa	382,9	425,3	1 265,7	1 373,7
Liikevaihdon muutos, %	-10	5	-8	7
Liikevoitto, milj. euroa	26,3	33,8	41,6	88,0
Liikevoitto, % liikevaihdosta	6,9	8,0	3,3	6,4
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, milj. euroa	30,1	36,7	69,5	107,5
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, % liikevaihdosta	7,9	8,6	5,5	7,8
Voitto verojen jälkeen, milj. euroa	18,4	23,7	29,4	58,7
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	32,2	-5,7	62,1	112,8
Osaakekohtainen tulos, euroa	0,25	0,33	0,40	0,81

Toimitusjohtaja Hannu Syrjälä:

“Yleinen markkinatilanne säilyi ennallaan. Tiedon liikevaihto laski 10 %, mutta siitä huolimatta liikevoittomme oli lähes 7 % liikevaihdosta, ja kaikki segmenttimme – Suomi, Ruotsi ja International – olivat voitollisia.

Toiminnan uudelleenjärjestelyt ja tehostaminen ovat leimanneet Tiedon toimintaa kuluvana vuonna. Keväällä käynnistetyt toimenpiteet tuottavat nyt tuloksia. Olemme viimeisten yhdeksän

kuukauden aikana alentaneet kustannuspohjaamme suunnitelmien mukaisesti. Suurin osa suunnitelluista tehostamistoimista on saatu päätökseen; jatkamme työtä toiminnan kasvattamiseksi suotuisan kustannustason maissa.

Ulkoistusliiketoiminnassamme tarjoustilanne on hyvä, mutta kestää jonkin aikaa ennen kuin liiketoimintamahdollisuudet konkretisoituvat sopimuksiksi. Asiakkaat suhtautuvat tietotekniikkainvestointeihin edelleen erittäin varovaisesti ja keskittyvät ensisijaisesti kustannussäästöihin. Tiedolla on hyvä asema yhtiön päämarkkinoilla, ja olemme valmiita tukemaan asiakkaitamme läpi laskukauden uuteen kasvuun entistä tehokkaamman rakenteemme, innovatiivisten tarjoomiemme sekä tuottavuutta ja tehokkuutta parantavien asiakaslähtöisten palvelujemme avulla.”

MARKKINAT

Tietotekniikan palvelumarkkinoiden kahtiajakoisuus jatkui vuosineljänneksen aikana. Uusien, laajojen tietotekniikkaprojektien markkinat ovat supistuneet edelleen, ja uusia investointeja lykätään, elleivät ne paranna tuottavuutta selkeästi lyhyellä aikavälillä. Toisaalta ulkoistusliiketoiminta on vilkasta, ja uusien potentiaalisten hankkeiden koko on kasvanut. Yritysten pyrkimykset saavuttaa kustannussäästöjä ja parantaa tuottavuutta toimintaa tehostamalla avaavat uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Tiedolle keskeisten tietotekniikkapalvelujen markkinoiden odotetaan laskevan vuoden 2009 aikana. Lasku jää kuitenkin ulkoistusliiketoiminnan tasapainottavan vaikutuksen ansiosta aiemmin arvioitua pienemmäksi. Lähes 60 % Tiedon liiketoiminnasta liittyy sovellus- ja ICT-infrastruktuurihallintaan sekä ylläpitoon, joihin talouden laskusuhdanne ei vaikuta yhtä voimakkaasti.

Aasialaiset kilpailijat ovat toimineet Pohjoismaissa jo jonkin aikaa, etenkin tietoliikennesektorilla. Tänä vuonna ne ovat laajentaneet toimintaansa myös muille sektoreille ja pakottaneet eurooppalaiset tietotekniikkayritykset nopeuttamaan toiminnan siirtämistä suotuisan kustannustason maihin. Riittävä kapasiteetti suotuisan kustannustason maissa on yhä tärkeämpi kilpailutekijä. Hintapaine jatkui kovana vuosineljänneksen aikana.

Tietotekniikkapalvelujen kysyntä jatkui hyvällä tasolla julkisessa hallinnossa, terveydenhuollossa ja hyvinvointipalveluissa. Finanssitoimialalla Suomen ja Ruotsin markkinat ovat vakaat, mutta kilpailu on kovaa. Isossa-Britanniassa toimialan kehitys on heikkoa, eikä näkyvissä ole merkkejä tietotekniikkainvestointien lisääntymisestä.

Tietoliikennesektorilla kysyntä oli edelleen heikkoa kolmannella neljänneksellä. Asiakkaat ovat toteuttaneet laaja-alaisia kustannussäästöihin ja hankinnan keskittämiseen tähtääviä ohjelmia. Kysyntä suotuisan kustannustason maissa tuotetuille palveluille on kasvanut, ja asiakkaiden ydinliiketoiminnot ja päätöksenteko ovat siirtymässä Aasiaan, etenkin Kiinaan ja Intiaan. Koska markkinoilla näkyy ensimmäisiä merkkejä tilanteen vakiintumisesta, Tieto odottaa, että tietoliikennemarkkinoiden pohja saavutetaan vuoden 2009 loppuun mennessä.

Markkinoiden kehitys maittain

Suomessa ulkoistusliiketoiminnan markkinat jatkavat kasvuaan. Lisäksi asiakkaat toteuttavat laajennuksia nykyisiin sovelluksiinsa. Uusien tietotekniikkahankkeiden ja konsultointipalvelujen kysyntä on kuitenkin edelleen heikkoa. Haasteellisimmat toimialat ovat tietoliikennesektorin ja vientiteollisuuden, etenkin metalli- ja metsäteollisuuden. Taantuma ei ole vielä vaikuttanut julkisen sektorin tietotekniikkabudjetteihin.

Ruotsissa heikko kysyntä jatkui tietoliikennesektorilla, vaikka markkinoilla näkyy ensimmäisiä merkkejä vakiintumisesta. Yleinen varovaisuus on johtanut siihen, että yritykset eivät juurikaan käynnistä uusia kehityshankkeita. Toisaalta Tiedolle on tarjoutunut uusia ulkoistumismahdollisuuksia etenkin finanssitoimialalla ja julkisella sektorilla.

Suomen ja Ruotsin ulkopuolella laskusuhdanne on vaikuttanut tietotekniikkamarkkinoihin kielteisesti, mutta vaikutukset vaihtelevat maittain. Yleisesti ottaen tilanne on vaikuttanut voimakkaimmin tietoliikennesektoriin.

Saksassa taantuma on vaikuttanut voimakkaimmin autoteollisuuteen, jossa onkin käynnissä raskas muutosprosessi. Lisäksi tietoliikenteen paikalliset tuotekehitysmarkkinat ovat heikentyneet neljänneksen aikana, ja tietotekniikkapalvelujen kysyntä on ollut näillä aloilla heikko. Energia- ja terveydenhuoltosektorin markkinat ovat vireät.

Norjassa kysyntä on laskenut paikallisilla tietotekniikkamarkkinoilla, vaikka taantuma on vaikuttanut Norjan talouteen vähemmän kuin muihin Euroopan maihin. Tilanne globaaleilla öljy- ja kaasuteollisuusmarkkinoilla on kohtuullinen, mutta markkinat ovat heikkenemässä. Finanssialan lainsäädännössä tapahtuvat muutokset tuovat uusia mahdollisuuksia pääomamarkkinasovellusten alueelle.

LIIKETOIMINTAOSTOT JA MERKITTÄVIMMÄT SOPIMUKSET TAMMI-SYYSKUUSSA

Tieto myi osuutensa TietoSaab Systems Oy:ssä kesäkuussa. Tiedon omistus oli aiemmin 60 % ja Saabin 40 %. Vuonna 2008 TietoSaab Systemsin liikevaihto oli 9,3 milj. euroa. Tieto kirjasi kaupasta 4,9 milj. euron myyntivoiton toisella neljänneksellä.

Kesäkuussa Tieto teki sopimuksen, jonka perusteella se ostaa 20 % TKP Tieto Oy:n osakkeista. Yhtiön koko osakekanta siirtyi Tiedon omistukseen heinäkuun alussa. TKP Tieto oli aiemmin yhteisyritys, jonka omistivat Tieto (80 %) ja suomalaiset eläkevakuutuslaitokset (20 %). Vuonna 2008 TKP Tiedon liikevaihto oli noin 32 milj. euroa, ja sen henkilöstömäärä oli 211.

Tieto on myös solminut useita tärkeitä sopimuksia vuoden kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana, esimerkiksi sopimukset sovellushallintapalveluista Elisan kanssa ja ICT-infrastruktuuripalveluista Itellan kanssa.

TEHOSTAMISTOIMENPITEET

Sopeuttaakseen toimintaansa nykyiseen heikkoon markkinatilanteeseen Tieto käynnisti tehostamistoimenpiteitä vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen aikana. Tavoitteena on saavuttaa 100 milj. euron vuotuiset kustannussäästöt, joista noin 70 milj. euron arvioidaan toteutuvan vuonna 2009.

Säästöohjelmien ja valuuttakurssivaikutusten ansiosta konsernin kustannuspohja, josta kertaluonteiset tekijät on eliminoitu, laski 62 milj. euroa yhdeksän kuukauden jaksolla. Lähes puolet laskusta johtuu valuuttakurssien muutoksesta. Jäljelle jäävässä puoliskossa noin 60 % laskusta johtuu henkilöstökulujen vähenemisestä. Muita tehostamistoimenpiteitä ovat suotuisan kustannustason resurssien määrän kasvattaminen, toimipaikkojen yhdistäminen sekä liiketoiminnan kustannusten vähentäminen koko konsernissa.

Tieto kirjasi yhdeksän kuukauden jaksolla tehostamistoimenpiteisiin liittyviä kuluja yhteensä 46,0 milj. euroa, joista lähes 4 milj. euroa kolmannella neljänneksellä. Yhdeksän kuukauden luku sisältää 16,4 milj. euroa kuluja liittyen vuonna 2008 käynnistettyyn kannattavuuden kehittämisohjelmaan. Yhtiö arvioi kirjaavansa kertaluonteisia kuluja noin 5 milj. euroa neljännellä neljänneksellä. Kaikki kulut ovat kassavirtavaikutteisia. Kulut vaikuttavat kassavirtaan pääosin kolmannella ja neljännellä neljänneksellä.

TALOUDELLINEN TULOS HEINÄ-SYYSKUUSSA

Kolmannen neljänneksen liikevaihto laski 10 % ja oli 382,9 (425,3) milj. euroa. Heikentyneet valuutat, etenkin Ruotsin kruunu, vaikuttivat kielteisesti euromääräiseen liikevaihtoon.

Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 6 %. Liikevaihto laski kaikilla asiakastoimialoilla. Ulkoistusliiketoiminta oli edelleen vilkasta, mutta uusien hankkeiden markkinat eivät piristyneet. Tietoliikenne ja valmistava teollisuus olivat haasteellisimmat sektorit, mutta kehitys palvelutoimialoilla eli terveydenhuolto- ja hyvinvointisektorilla, julkisella sektorilla ja kaupan alalla oli vakaampaa. Finanssi-toimiala on vakiintumassa ja kääntymässä parempaan suuntaan.

Kolmannen neljänneksen liikevoitto oli 26,3 (33,8) milj. euroa eli 6,9 % (8,0) liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyi nettomääräisesti 3,8 milj. euroa (negatiivinen) kertaluonteisia eriä, jotka liittyivät pääosin tehostamistoimenpiteisiin. Nettomäärä sisältää 4,5 milj. euron kulukirjauksen Ruotsissa ja 0,7 milj. euron (positiivinen) erän, joka liittyy lähinnä aiemmin tehtyjen varauksen perumiseen. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 30,1 (36,7) milj. euroa eli 7,9 % (8,6) liikevaihdosta. Finanssi-toimialalla tapahtui käänne parempaan, mutta Tietoliikenne-toimialalla kysyntä oli edelleen heikkoa.

Kaikkien maasegmenttien liiketulos oli voitollinen. Henkilöstömäärä väheni neljänneksen aikana, mikä laski henkilöstökustannuksia ja paransi käyttöastetta. Henkilöstökustannusten, liiketoimintakulujen ja alihankinnan kustannusten lasku käänsi vuoden 2009 ensimmäisen puoliskon epätyytyttävän kannattavuuden nousuun.

Kolmannen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 0,9 (-3,5) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 1,9 (2,3) milj. euroa ja valuuttakursseihin liittyvät nettovoitot 2,8 (nettotappiot 2,2) milj. euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat 0,0 (+1,0) milj. euroa.

Kolmannen neljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,25 (0,33) euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 18,6 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 6,3 %.

Tilauuskanta oli kauden lopussa 1 145 (1 141) milj. euroa. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluja. Kuluva vuoden aikana tilaukannasta arvioidaan laskutettavan 29 % (26).

Taloudellinen tulos maittain

	Liikevaihto 7–9/2009, milj. euroa	Liikevaihto 7–9/2008, milj. euroa	Muutos, %	Liikevoitto 7–9/2009, % liikevaihdosta	Liikevoitto 7–9/2008, % liikevaihdosta
Suomi	199	199	0	14,6	12,9
Ruotsi	103	123	-16	4,7	11,5
International	130	140	-8	0,5	3,7
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	- 37			
Yhteensä	383	425	-10	6,9	8,0

Suomessa liikevaihto pysyi viime vuoden tasolla. Uusien ulkoistussopimusten markkinat kehittyivät vahvasti, ja Tieto solmi useita pieniä ja keskisuuria sopimuksia sekä uusi vanhoja sopimuksia, joista esimerkkeinä sopimukset Keskon ja Kuntien eläkevakuutuksen kanssa. Tämä kompensoi päättyneiden sopimusten vaikutusta. Tehostamisohjelmien ansiosta sekä henkilöstö- että liiketoimintakustannukset laskivat ja kannattavuus parani kolmannella neljänneksellä. Liikevoitto oli 29,0 (25,7) milj. euroa.

Ruotsissa liikevaihto laski 16 %. Paikallisessa valuutassa lasku oli 10 %. Valuuttakurssimuutosten lisäksi liikevaihdon lasku johtui ennen kaikkea tietoliikennesektorin heikosta kehityksestä. Lähes 40 % Tiedon Ruotsin liikevaihdosta tulee tältä sektorilta. Liikevoitto

laski 4,8 (14,1) milj. euroon johtuen liikevaihdon laskusta ja 4,5 milj. euron kertaluonteisesta kulusta, joka liittyy kulurakenteen parantamiseen tähtääviin toimenpiteisiin. Tehostamistoimenpiteiden ansiosta kannattavuus parani vuoden 2009 kahdelta ensimmäiseltä neljännekseltä. Liikevoitto kuitenkin sisältää 2 milj. euron positiivisen sisäisen kertaluonteisen kulukorjauksen.

Tieto **Internationalin** liikevaihto laski 8 % alentuneen kysynnän johdosta. Kaksi prosenttiyksikköä laskusta johtui valuuttakurssimuutoksista. Haasteellisimmat alueet olivat Tanskan tietoliikennesektori sekä finanssisektori Isonsa-Britanniassa. Kolmannen neljänneksen liikevoitto laski 0,7 (5,2) milj. euroon ennen kaikkea liikevaihdon supistumisen johdosta. Tehostamistoimenpiteet etenkin Isonsa-Britanniassa ovat kompensoineet kielteisistä kehitystä ja kääntäneet Internationalin liiketuloksen positiiviseksi, vaikkakin kannattavuus jäi vielä alhaiselle tasolle.

Liikevaihto asiakastoimialoittain

	Liikevaihto 7–9/2009, milj. euroa	Liikevaihto 7–9/2008, milj. euroa	Muutos, %
Tietoliikenne	132	147	-10
Finanssi	87	92	-6
Muut asiakastoimialat	165	186	-12
Yhteensä	383	425	-10

Tietoliikennesektorilla Tiedon liikevaihto laski 10 %. Suurin osa liikevaihdon laskusta johtuu pienemmästä tilauskannan volyyymista. Lisäksi valuuttakurssien heikentyminen vaikutti merkittävästi liikevaihtoon. Kilpailu tietoliikennesektorilla on kiristynyt entisestään, ja suotuisan kustannustason resurssien merkitys korostuu. Koska Tieto ei ole pystynyt sopeuttamaan tietoliikennetoimintaansa riittävän nopeasti markkinoiden muutokseen, kannattavuus oli epätydyttävällä tasolla kolmannella neljänneksellä.

Finanssisektorilla liikevaihto laski 6 %. Yli puolet laskusta johtuu valuuttakurssista. Liiketoiminta on kehittynyt vakaasti Suomessa, mutta Ruotsin markkinat ovat kilpaillut. Isonsa-Britanniassa liikevaihdon lasku on jatkunut. Pääomamarkkinoiden tuotteet olivat vahvin alue, mikä johtuu osittain säädosmuutoksista. Hyvän käyttöasteen ja tehostamistoimenpiteiden ansiosta liikevoitto ja liikevoittoprosentti paranivat merkittävästi sekä vuoden 2008 vastaavasta neljänneksestä että vuoden 2009 ensimmäiseltä puoliskolta.

Muiden asiakastoimialojen liikevaihto laski 12 %. Paikallisissa valuutoissa lasku oli 6 %. Valmistava teollisuus ja metsäteollisuus olivat heikoimmin kehittyneet alueet neljänneksen aikana. Kannattavuus oli hyvällä tasolla. Tiedon raportoinnissa muut asiakastoimialat kattavat terveydenhuolto- ja hyvinvointisektorin, metsä- ja energiateollisuuden, valmistavan ja autoteollisuuden, julkisen sektorin sekä kaupan ja logistiikan asiakkaat.

TALOUDELLINEN TULOS TAMMI–SYYSKUUSSA

Liikevaihto laski 8 % ja oli 1 265,7 (1 373,7) milj. euroa. Heikentyneet valuutat vaikuttivat kielteisesti euromääräiseen liikevaihtoon. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 4 %. Haasteellisimmat alueet olivat Tanskan tietoliikennesektori ja Ison-Britannian finanssisektori.

Liikevoitto oli 46,1 (88,0) milj. euroa. Lukuun sisältyy nettomääräisesti 46,0 milj. euroa kertaluonteisia kuluja, jotka liittyvät toiminnan tehostamistoimenpiteisiin vuonna 2009, sekä 18,1 milj. euroa kertaluonteisia tuottoja. Kertaluonteisiin tuottoihin sisältyy 4,9 milj. euron myyntivoitto TietoSaabin kaupasta Suomessa sekä 13,2 milj. euron tuotto, joka johtuu muutoksesta Tieto

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 6 (26)

Internationalin tuottojen tulouttamisessa. Liikevoitto ilman kertaluoteisia eriä oli 69,5 (107,5) milj. euroa eli 5,5 % (7,8) liikevaihdosta.

Taloudellinen tulos maittain

	Liikevaihto 1–9/2009, milj. euroa	Liikevaihto 1–9/2008, milj. euroa	Muutos, %	Liikevoitto 1–9/2009, % liikevaihdosta	Liikevoitto, 1–9/2008, % liikevaihdosta
Suomi	655	661	-1	11,6	13,0
Ruotsi	337	407	-17	-3,1	7,7
International	414	420	-1	-2,4	1,1
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-141	- 115			
Yhteensä	1 266	1 374	-8	3,3	6,4

Liikevaihto asiakastoimialoittain

	Liikevaihto 1–9/2009, Milj. euroa	Liikevaihto 1–9/2008, milj. euroa	Muutos, %
Tietoliikenne	434	486	-11
Finanssi	270	298	-10
Muut asiakastoimialat	563	590	-5
Yhteensä	1 266	1 374	-8

Yhdeksän kuukauden nettorahoituskustannukset olivat 3,5 (12,2) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 5,4 (6,8) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssivoitot 2,3 (tappiot 4,5) milj. euroa, joista 3,5 milj. euroa oli realisoitumattomia tappioita. Muut rahoitustuotot ja -kulut ovat 0,4 (0,9) milj. euroa.

Yhdeksän kuukauden osakekohtainen tuotto oli 0,45 (0,81) euroa.

Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan nettorahavirta, joka sisältää nettokäyttöpääoman kasvun 22,8 (46,5) milj. euroa, oli kolmannella neljänneksellä 32,2 (-5,7) milj. euroa. Nettokäyttöpääoman kasvu johtui pääasiassa siirtovelkojen vähenemisestä uudelleenjärjestelykustannusten ja lomapalkkojen maksamisen jälkeen.

Liiketoiminnan nettorahavirta yhdeksältä kuukaudelta laski 62,1 (112,8) milj. euroon johtuen negatiivisesta rahavirrasta toisella neljänneksellä. Nettorahavirta sisältää nettokäyttöpääoman kasvun 20,5 (5,3) milj. euroa.

Maksetut verot olivat 10,9 (16,3) milj. euroa yhdeksän kuukauden jaksolla.

Yritystoista maksettiin yhteensä 2,1 (6,6) milj. euroa yhdeksän kuukauden jaksolla.

Omavaraisuusaste oli 43,2 % (42,0). Gearing oli 24,2 % (34,3). Korollinen nettovelka oli 118,9 (169,7) milj. euroa sisältäen 224,0 milj. euroa korollista velkaa, 10,6 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 10,1 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 105,6 milj. euroa rahavaroja.

Pitkäaikainen korollinen velka koostuu 150 milj. euron joukkovelkakirjalainoista, joista 100 milj. euroa erääntyy joulukuussa 2013 ja 50 milj. euron erillislaina heinäkuussa 2012. Lyhytaikainen

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 7 (26)

korollinen velka 74,0 milj. euroa sisältää 55,0 milj. euron käytön 250 milj. euron syndikoidusta lainasta, joka erääntyy marraskuussa 2011, 18,7 milj. euron käytön 250 milj. euron yritystodistusohjelmasta ja 0,3 milj. euron käytön muista lyhytaikaisista luottolimiiteistä.

Investoinnit

Yhdeksän kuukauden investoinnit olivat 43,2 (85,1) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 41,7 (70,4) milj. euroa. Tytär- ja osakkuusyrittösosakkeisiin investoitiin 1,5 (14,5) milj. euroa.

HENKILÖSTÖ

Tieto käynnisti keväällä henkilöstöneuvottelut, joissa oli tavoitteena supistaa henkilöstömäärää koko konsernissa. Tähän mennessä päätökseen saadut neuvottelut ovat johtaneet noin 700 henkilön irtisanomiseen syyskuun loppuun mennessä.

Kokopäiväisen henkilöstön määrä syyskuun lopussa oli 16 215 (16 392). Vuoden 2009 alusta lukien henkilöstön nettomäärä laski 643 henkilöllä yhtiön päämarkkinoilla ja kasvoi 330 henkilöllä suotuisan kustannustason maissa. Yritystostot ja -myynnit sekä uudet ulkoistussopimukset kasvattivat henkilöstön nettomäärää 67:llä. Edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna globaaleissa osaamiskeskuksissa työskentelevän henkilöstön määrä on noussut 17 % ja oli syyskuun lopussa yhteensä noin 4 620 (3 950) eli 27 % (23) konsernin koko henkilöstöstä. Globaali liiketoiminta on kasvanut nopeasti etenkin Intiassa ja Kiinassa.

Liukuva 12 kuukauden henkilöstövaihtuvuus oli 7,0 % syyskuun lopussa. Yhdeksän kuukauden keskimääräinen kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 16 577 (16 355).

OSAKKEET JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Yhtiön hallitus päätti 26.3.2009 luovuttaa maksutta yhteensä 74 260 yhtiön hallussa olevaa osaketta Tiedon osakepalkkiojärjestelmään 2006–2008 kuuluville avainhenkilöille ansaintajaksolta 2008 maksettavan palkkion osakeosuutena. Osakkeet luovutettiin huhtikuun lopussa.

Toisen neljänneksen aikana Tieto saattoi päätökseen 252 610 oman osakkeen hankintaohjelman. Osakkeiden hankinta liittyi joulukuussa 2008 julkistettuun avainhenkilöiden kannustusohjelmaan (Osakepalkkiojärjestelmä 2009–2011). Järjestelmässä on yksi kolmen vuoden ansaintakausi, joka päättyy 31.12.2011. Omat osakkeet hankittiin yhtiön jakokelpoisilla varoilla eli ne vähensivät yhtiön jakokelpoista omaa pääomaa.

Kolmannen neljänneksen aikana mitätöitiin yhteensä 48 900 kappaletta optio-oikeuksia 2006 A. Tämän jälkeen optio-oikeuksia 2006 A on jäljellä 410 350 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään 410 350 osaketta.

Syyskuun lopussa yhtiön osakkeiden määrä oli 72 023 173 ja osakepääoma 75 841 523 euroa. 17.7.2009 yhteensä 1 500 Tiedon osaketta palautui yhtiölle vastikkeetta. Tieto omistaa 541 500 omaa osaketta, mikä vastaa 0,8 %:a yhtiön omista osakkeista ja äänistä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 71 481 673.

KAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tieto Oyj:n yhtiökokous päätti 26.3.2009 tarjota vastikkeetta yhteensä enintään 1 800 000 optio-oikeutta konsernin avainhenkilöiden ja Tieto Oyj:n kokonaan omistaman tytäryhtiön merkittäviksi. Tämän ohjelman puitteissa yhtiön hallitus on päättänyt suunnata yhteensä 520 000 optio-oikeutta 2009 A 247 konsernin avainhenkilölle suoritusarviointiin perustuen.

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 8 (26)

Hallitus on hyväksynyt synteettisen optio-ohjelman Tieto Corporation Phantom Options 2009. Hallitus on päättänyt suunnata 31 000 Phantom-optiota Tieto-konsernin 15 avainhenkilölle suoritusarviointiin perustuen niissä maissa, joissa osakemerkintään oikeuttavia optio-oikeuksien käyttö ei ole käytännöllisiä. Phantom-optioita 2009 voidaan tarjota ohjelman puitteissa korkeintaan 200 000 kappaletta, ja ne voivat oikeuttaa haltijansa käteispalkkioon.

Tieto ja Nokia Siemens Networks kertoivat 20.10. allekirjoittaneensa globaalin IT-palvelusopimuksen, jonka perusteella Tieto toimittaa Nokia Siemens Networksille IT-sovellushallintapalveluita yhtiön tutkimus- ja tuotekehitys- sekä tuki- ja ylläpitopalvelusovelluksille. Lisäksi noin 75 Nokia Siemens Networksin työntekijän suunnitellaan siirtyvän Tietoon 1.2.2010 mennessä. Työntekijöistä 40 työskentelee Suomessa, 25 Kiinassa ja Intiassa sekä noin 10 muissa Euroopan maissa. Sopimuksen lopullinen täytäntöönpano edellyttää vielä yhtiöiden työntekijöiden edustajien kuulemista sekä muiden lakisääteisten prosessien loppuun saattamista.

LÄHITULEVAISUUDEN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tietotekniikkapalvelujen heikko kysyntä saattaa johtaa resurssien alhaisempaan käyttöasteeseen, kovaan hintakilpailuun uusista sopimuksista sekä hintojen laskuun yleisesti. Tämä laskisi kannattavuutta, mikäli yhtiö ei pysty sopeuttamaan kustannuspohjaansa markkinoiden kielteisiin muutoksiin riittävän nopeasti.

Koska lähes 40 % Tiedon liikevaihdosta tulee muista kuin euromaista, valuuttojen, etenkin Ruotsin kruunun, heikkeneminen nykyisestä vaikuttaisi kielteisesti euromääräiseen liikevaihtoon ja liikevoittoon.

Yhtiö katsoo kuitenkin, että riski tietotekniikkamarkkinoiden ja valuuttojen voimakkaalle heikentymiselle nykyisestä on vähentynyt vuoden toisesta neljänneksestä.

Merkittävimpiä pitkän aikavälin riskejä on kuvattu laajemmin yhtiön verkkosivuilla.

VUODEN 2009 NÄKYMÄT

Tietotekniikkamarkkinoiden vakiintumisesta on näkyvissä merkkejä, ja Tieto odottaa markkinoiden saavuttavan pohjan vuoden 2009 aikana. Kysynnän mahdollinen vilkastuminen vaikuttaisi kuitenkin yhtiön liikevaihtoon viiveellä. Tämän vuoksi yhtiön koko vuoden liikevaihto- ja kannattavuusohjeistus pysyvät ennallaan. Tieto arvioi koko vuoden liikevaihtonsa ja -voittonsa laskevan edellisvuodesta.

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 9 (26)

Vuoden 2009 kalenteri

Capital Market Day 26.11.

Vuoden 2010 kalenteri

Neljännän neljänneksen osavuositarkastus ja vuoden 2009 tilinpäätöstiedote 10.2.

Vuoden 2009 vuosikertomus Tiedon verkkosivuilla viikolla 8

Varsinainen yhtiökokous 25.3.

Ensimmäisen neljänneksen osavuositarkastus 27.4.

Toisen neljänneksen osavuositarkastus 21.7.

Kolmannen neljänneksen osavuositarkastus 27.10.

Tilinpäätösperiaatteet vuonna 2009

Osavuositarkastus on laadittu EU:n hyväksymän kansainvälisen tilinpäätösstandardin, IAS 34, Osavuositarkastukset, mukaisesti.

Tieto on luokitellut uudestaan kaikki sisäiset pitkäaikaiset lainansa ruotsalaisille tytäryhtiöille nettoinvestoinneiksi ulkomaiseen liiketoimintaan IAS 21:n mukaisesti. Kaikki näihin investointeihin liittyvät toteutumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot kirjataan suoraan omaan pääomaan. Lukuun ottamatta tätä muutosta tilinpäätösperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2008 päättyneenä tilivuonna, ja ne on kuvattu yhtiön vuoden 2008 tilinpäätöksessä. Tiedon vuonna 2009 käyttöön ottamista uusista standardeista ja tulkinnoista IFRS 8 "Toiminnalliset segmentit" on ainut, joka vaikuttaa merkittävämmiin konsernin tilinpäätökseen.

Tieto on ottanut käyttöön uuden taloudellisen raportointirakenteen vuoden 2009 alusta. Tärkeimmät toiminnalliset segmentit ovat maat, ja raportointikokonaisuudet ovat Suomi, Ruotsi ja International. Raportoivat segmentit perustuvat standardiin IFRS 8, "Toiminnalliset segmentit". IFRS 8:sta poiketen Tieto alkaa raportoida konsernin liikevaihdon tuotteittain ja palveluittain vuonna 2010.

IAS 1 (Uudistettu) "Tilinpäätöstietojen esittäminen" -standardin vaikutus raportointiin on vähäinen.

Katsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

Tunnusluvut	2009	2008	2009	2009	2009	2008	2008
	7-9	7-9	4-6	1-3	1-9	1-9	1-12
Voitto/osake, euroa							
- laimentamaton osakekohtainen tulos	0,25	0,33	0,14	0,01	0,40	0,81	0,83
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,25	0,33	0,14	0,01	0,40	0,81	0,83
Oma pääoma/osake, euroa	6,82	6,90	6,46	6,31	6,82	6,90	6,75
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	6,3	-2,4	7,8	10,2	6,3	-2,4	12,6
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	18,6	8,9	18,5	25,3	18,6	8,9	25,2
Omavaraisuusaste, %	43,2	42,0	40,7	40,0	43,2	42,0	41,1
Korollinen nettovelka, milj. euroa	118,9	169,7	139,2	79,2	118,9	169,7	101,4
Nettovelkaantumisaste, %	24,4	34,3	30,1	17,5	24,4	34,3	21,0
Investoinnit, milj. euroa	12,7	25,7	14,4	16,1	43,2	85,1	97,9

Osakkeiden lukumäärä	2009	2009	2009	2009	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	1-9	7-9	1-12
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa						
Laimentamaton	71 481 673	71 483 173	71 661 523	71 481 673	71 661 523	71 661 523
Laimennettu	71 555 933	71 557 433	71 739 083	71 555 933	71 661 523	71 739 083
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin						
Laimentamaton	71 481 934	71 577 023	71 661 523	71 572 835	71 661 523	71 661 523
Laimennettu	71 556 194	71 652 226	71 739 083	71 648 497	71 661 523	71 739 083
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet						
Kauden lopussa	541 500	540 000	361 650	541 500	361 650	361 650
Keskimäärin	541 239	446 150	361 650	450 338	361 650	403 945

Tuloslaskelma, milj. euroa	2009	2008	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	1-9	1-9	%	1-12
Liikevaihto	382,9	425,3	1 265,7	1 373,7	-8	1 865,7
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	2,2	11,3	8,4	35	10,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	210,7	227,1	743,4	777,2	-4	1 056,0
Poistot	16,9	16,7	53,2	49,3	8	66,1
Liiketoiminnan muut kulut	130,3	149,9	438,8	467,6	-6	642,8
Liikevoitto (EBIT)	26,3	33,8	41,6	88,0	-53	111,6
Nettokorkokulut	-1,9	-2,3	-5,4	-6,8	-21	-9,3
Nettokurssitappiot/-voitot	2,8	-2,2	2,3	-4,5	-151	-21,2
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,0	1,0	-0,4	-0,9	-56	1,3
Tulos ennen veroja	27,2	30,3	38,1	75,8	-50	82,4
Tuloverot	-8,8	-6,6	-8,7	-17,1	-49	-21,9
Tilikauden voitto	18,4	23,7	29,4	58,7	-50	60,5
Tilikauden voitto jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	18,2	23,7	28,9	58,3	-50	59,9
Vähemmistölle	0,2	0,0	0,5	0,4	25	0,6
	18,4	23,7	29,4	58,7	-50	60,5

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton	0,25	0,33	0,40	0,81	-51	0,83
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,25	0,33	0,40	0,81	-51	0,83

Laaja tulos, milj. euroa

Tilikauden voitto	18,4	23,7	29,4	58,7	-50	60,5
Verovaikutus osakeperusteisista maksuista	0,0	0,0	0,2	0,0		0,0
Muuntoerot (verojen jälkeen)	6,4	-0,4	10,3	-6,4	-261	-21,5
Laaja tulos	24,8	23,3	39,9	52,3	-24	39,0
Tulos jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	24,6	23,3	39,4	51,9	-24	38,4
Vähemmistölle	0,2	0,0	0,5	0,4	25	0,6
	24,8	23,3	39,9	52,3	-24	39,0

Tase, milj. euroa	2009	2008	Muutos	2008
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Liikearvot	398,2	412,9	-4	389,3
Muut aineettomat hyödykkeet	44,1	59,3	-26	53,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	99,0	102,2	-3	100,5
Laskennalliset verosaamiset	67,8	66,3	2	67,8
Muut pitkäaikaiset varat	0,9	1,6	-44	1,5
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	610,0	642,3	-5	612,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	474,1	549,4	-14	498,5
Verosaamiset	10,7	19,7	-46	13,9
Korolliset	10,2	10,2	0	9,7
Rahavarat	105,6	58,2	81	120,2
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	600,6	637,5	-6	642,3
Varat yhteensä	1 210,6	1 279,8	-5	1 254,5
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	110,7	111,9	-1	109,0
Kertyneet voittovarot	375,4	381,2	-2	373,0
<i>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</i>	486,1	493,1	-1	482,0
Vähemmistöosuus	1,7	1,4	21	1,6
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	487,8	494,5	-1	483,6
Rahoitusleasingsopimukset	10,6	14,7	-28	14,5
Muut korolliset velat	150,0	150,1	0	150,0
Laskennalliset verovelat	28,9	29,6	-2	29,2
Eläkevelvoitteet	18,5	22,4	-17	17,2
Varaukset	49,3	27,5	79	28,6
Muut pitkäaikaiset velat	1,5	1,7	-12	1,6
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	258,8	246,0	5	241,1
Ostovelat ja muut velat	376,4	451,7	-17	447,5
Verovelat	13,6	14,2	-4	15,6
Korolliset velat	74,0	73,4	1	66,7
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	464,0	539,3	-14	529,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 210,6	1 279,8	-5	1 254,5

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2009	2008
	30.9.	30.9.	%	31.3.	30.6.	31.12.
Myyntisaamiset	301,4	317,2	-5	336,4	312,1	357,7
Muut käyttöpääomasaamiset	171,8	231,5	-26	151,3	156,5	140,3
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	473,2	548,7	-14	487,7	468,6	498,0
Liiketoiminnan siirtovelat	136,3	217,5	-37	197,1	160,0	191,1
Muut käyttöpääomavelat	232,8	225,1	3	250,5	222,8	250,6
Eläkevelvoitteet ja varaukset	67,8	50,0	36	55,5	72,2	45,7
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	436,9	492,6	-11	503,1	455,0	487,4
Nettokäyttöpääoma taseessa	36,3	56,1	-35	-15,4	13,6	10,6

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 14 (26)

Kassavirtalaskelma, milj. euroa	2009	2008	2009	2009	2009	2008	2008
	7-9	7-9	4-6	1-3	1-9	1-9	1-12
Liiketoiminnan rahavirta							
Tilikauden voitto	18,4	23,7	10,0	1,0	29,4	58,7	60,5
Oikaisut							
Poistot ja arvonalentumiset	16,9	16,7	19,0	17,3	53,2	49,3	66,1
Osakeperusteiset maksut	1,0	1,3	1,1	1,0	3,1	3,2	4,1
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0,3	0,0	-6,1	0,0	-5,8	0,2	0,2
Muut oikaisut	-0,2	0,0	0,8	0,1	0,7	-1,3	-1,3
Rahoituskulut, netto	-0,9	3,5	1,6	2,8	3,5	12,2	29,2
Tuloverot	8,8	6,6	-1,2	1,1	8,7	17,1	21,9
Nettokäyttöpääoman muutos	-22,8	-46,5	-25,8	28,1	-20,5	-5,3	30,3
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	21,5	5,3	-0,6	51,4	72,3	134,1	211,0
Maksetut liiketoiminnan rahoituserät, netto	5,0	-4,2	-1,3	-3,0	0,7	-5,0	-6,0
Maksetut välittömät verot	5,7	-6,8	-10,2	-6,4	-10,9	-16,3	-14,0
Liiketoiminnan rahavirta	32,2	-5,7	-12,1	42,0	62,1	112,8	191,0
Investointien rahavirta							
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	0,2	-3,8	0,1	-2,4	-2,1	-6,6	-8,0
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-12,0	-21,7	-13,4	-15,9	-41,3	-53,2	-68,5
Ennakkomaksu osakkeista	1,0	-	-1,0	-	0,0	-	-
Liiketoimintojen myynnit	0,0	-	5,7	0,0	5,7	-	-
Käyttöomaisuusmyynnit	1,2	0,2	1,7	0,0	2,9	1,5	3,0
Lainasaamisten muutos	1,3	-0,1	-1,9	0,1	-0,5	-2,3	-1,4
Investointien rahavirta	-8,3	-25,4	-8,8	-18,2	-35,3	-60,6	-74,9
Rahoituksen rahavirta							
Maksetut osingot ja lahjoitukset	0,0	0,0	-36,3	0,0	-36,3	-36,0	-36,0
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	-2,6	0,0	-2,6	-	-
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-1,3	-0,9	-3,9	1,3	-3,9	-2,6	-2,6
Korollisten velkojen muutos	-16,5	-3,1	70,4	-46,6	7,3	-28,1	-27,5
Muun rahoituksen rahavirta	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	-0,1	-
Rahoituksen rahavirta	-17,8	-4,1	27,6	-45,3	-35,5	-66,8	-66,1
Rahavarojen muutos	6,1	-35,2	6,7	-21,5	-8,7	-14,6	50,0
Rahavarat kauden alussa	-101,7	-93,4	-94,6	-120,2	-120,2	-72,9	-72,9
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	2,2	0,0	-0,4	4,1	5,9	0,1	2,7
Rahavarat kauden lopussa	105,6	58,2	101,7	94,6	105,6	58,2	120,2
	6,1	-35,2	6,7	-21,5	-8,7	-14,6	50,0

Oman pääoman muutokset, milj. euroa

	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					Vähemmistöosuus	Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet voittovarot	Yhteensä		
Oma pääoma 31.12.2007	75,8	39,6	-41,1	399,3	473,6	4,0	477,6
Vähemmistöosuus				0,3	0,3	-3,0	-2,7
Omien osakkeiden mitätöinti			32,1	-32,1	0,0		0,0
Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä		-2,2		2,2	0,0		0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				3,1	3,1		3,1
Osingonjako				-35,8	-35,8		-35,8
Laaja tulos		-1,3		53,2	51,9	0,4	52,3
Oma pääoma 30.9.2008	75,8	36,1	-9,0	390,2	493,1	1,4	494,5
Oma pääoma 31.12.2008	75,8	33,2	-9,0	382,0	482,0	1,6	483,6
Vähemmistöosuus						-0,4	-0,4
Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä		0,1		-0,1	0,0		0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				3,1	3,1		3,1
Osingonjako				-35,8	-35,8		-35,8
Omien osakkeiden hankinta			-2,6		-2,6		-2,6
Laaja tulos		1,6		37,8	39,4	0,5	39,9
Oma pääoma 30.9.2009	75,8	34,9	-11,6	387,0	486,1	1,7	487,8

Liikevaihto maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	199	199	0	655	661	-1	900
Ruotsi	103	123	-16	337	407	-17	548
International	130	140	-8	414	420	-1	572
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	-37	30	-141	-115	23	-155
Konserni yhteensä	383	425	-10	1 266	1 374	-8	1 866

Sisäinen myynti maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	20	14	47	55	43	28	53
Ruotsi	5	5	-12	19	17	14	26
International	24	18	31	67	55	21	77
Konserni yhteensä	48	37	30	141	115	23	155

Liikevaihto asiakkaan sijaintimaan mukaan, milj. euroa

	2009	Muutos	Osuus	2008	Osuus	2008	Muutos
	1-9	%	%	1-9	%	1-12	%
Suomi	596	-5	47	624	45	853	6
Ruotsi	313	-17	25	375	27	506	2
Muut	357	-5	28	374	27	506	6
Konserni yhteensä	1 266	-8	100	1 374	100	1 866	5

Liikevaihto asiakastoimialoittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Tietoliikenne	132	147	-10	434	486	-11	648
Finanssi	87	92	-6	270	298	-10	402
Muut asiakastoimialat	165	186	-12	563	590	-5	816
Konserni yhteensä	383	425	-10	1 266	1 374	-8	1 866

Liikevoitto (EBIT) maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	29,0	25,7	12,9	76,3	85,8	-11,1	114,2
Ruotsi	4,8	14,1	-65,7	-10,5	31,2	-133,8	48,7
International	0,7	5,2	-87,3	-9,9	4,6	-313,4	3,8
Maat yhteensä	34,5	45,0	-23,3	55,9	121,6	-54,0	166,7
Group Operations	-8,2	-11,1	26,2	-14,3	-33,6	57,3	-55,1
Liikevoitto (EBIT)	26,3	33,9	-22,4	41,6	88,0	-52,8	111,6

Liikevoitto (EBIT) maittain, %

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9		1-9	1-9		1-12
Suomi	14,6	12,9	1,7	11,6	13,0	-1,3	12,7
Ruotsi	4,7	11,5	-6,8	-3,1	7,7	-10,8	8,9
International	0,5	3,7	-3,2	-2,4	1,1	-3,5	0,7
Maat yhteensä	9,0	10,6	-1,6	4,4	8,9	-4,4	8,9
Liikevoitto (EBIT)	6,9	8,0	-1,1	3,3	6,4	-3,1	6,0

Henkilöstö maittain	Kauden lopussa					Keskimäärin	
	2009	Muutos	Osuus	2008	2008	2009	2008
	1-9	%	%	1-9	1-12	1-9	1-9
Suomi	5 772	-5	36	6 048	6 021	5 976	6 175
Ruotsi	3 086	-6	19	3 298	3 291	3 230	3 330
Tsekki	1 544	9	9	1 417	1 501	1 521	1 318
Saksa	1 062	-10	7	1 178	1 143	1 086	1 252
Intia	837	28	5	656	784	797	622
Latvia	608	-2	4	621	628	625	584
Puola	629	22	4	517	558	592	475
Norja	581	-11	4	655	655	614	674
Kiina	457	91	3	239	290	389	184
Iso-Britannia	275	-21	2	350	347	298	343
Italia	262	3	2	255	251	261	246
Tanska	214	-27	1	293	289	274	314
Liettua	179	4	1	173	186	184	148
Alankomaat	133	-1	1	135	138	142	134
Ranska	139	5	1	133	143	139	130
Viro	118	-5	1	125	119	121	121
Muut	319	6	2	301	274	327	304
Konserni yhteensä	16 215	-1	100	16 392	16 618	16 577	16 355

Varat maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Suomi	465,8	506,4	-8	460,4
Ruotsi	255,8	289,8	-12	291,3
International	320,5	356,2	-10	335,7
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-18,5	-16,6	11	-26,7
Maat yhteensä	1 023,6	1 135,8	-10	1 060,8
Group Operations	187,0	144,0	30	193,7
Varat yhteensä	1 210,6	1 279,8	-5	1 254,5

Pitkäaikaiset varat jaoteltuna varojen sijaintimaan mukaisesti, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Suomi	251,1	259,3	-3	254,3
Ruotsi	139,6	148,7	-6	132,7
Muut	150,6	166,4	-9	155,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	541,2	574,4	-6	542,9

Käyttöomaisuusinvestoinnit maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	6,9	18,4	-62	25,9	49,5	-48	58,0
Ruotsi	2,8	1,6	75	7,5	8,9	-16	9,5
International	2,1	2,6	-18	2,8	9,5	-71	10,7
Group Operations	0,6	0,7	-14	5,5	2,6	116	5,0
Konserni yhteensä	12,4	23,2	-47	41,7	70,4	-41	83,2

Poistot maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	10,9	9,4	16	32,3	27,5	18	36,9
Ruotsi	2,0	2,0	-1	6,1	6,4	-6	8,5
International	1,5	1,6	-9	7,2	4,7	54	6,4
Group Operations	0,2	1,0	-79	0,7	3,1	-78	4,1
Konserni yhteensä	14,6	14,0	4	46,3	41,7	11	56,0

Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2009	2008	Muutos	2008
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Suomi	0,1	0,1	-4	0,4	0,4	-2	0,5
Ruotsi	0,7	1,1	-34	2,2	2,7	-19	3,5
International	1,5	1,5	-1	4,4	4,5	-4	6,0
Group Operations	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,0
Konserni yhteensä	2,3	2,7	-14	6,9	7,6	-9	10,0

Vakuudet ja vastuusitoumukset, milj. euroa	30.9.2009	31.12.2008	Muutos %
Omasta velasta			
Pantit	-	-	
Osakkuusyriyten puolesta			
Takaukset	2,2	0,0	pos
Muut omat vastuut			
Yhden vuoden kuluessa maksettavat vuokravastuut	52,8	54,4	-3
1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut	99,4	102,2	-3
5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut	23,0	19,5	18
Yhden vuoden kuluessa maksettavat käyttöleasingvastuut	11,5	14,4	-20
1-5 vuoden kuluttua maksettavat käyttöleasingvastuut	9,6	13,5	-29
5 vuoden jälkeen maksettavat käyttöleasingvastuut	0,0	0,0	
Muut vastuusitoumukset	14,8	13,9	7

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

Johdannaissopimusten nimellisarvot, milj. euroa	30.9.2009	31.12.2008
Valuuttasopimukset	110,5	252,0
Koronvaihtosopimukset	250,0	100,0

Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä eräänntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisten käyvät arvot, milj. euroa

Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat:	30.9.2009	31.12.2008
Valuuttasopimukset	0,7	-6,1
Koronvaihtosopimukset	0,9	0,6

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Ehdolliset varat

Suomen veroviranomaiset ovat vahvistaneet 41,0 miljoonan euron tappion, joka aiheutuu huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. Vastaavaa 10,7 miljoonan euron laskennallista verosaamista ei ole tuloutettu, koska veroviranomaisen päätöksestä on valitettu.

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tunnusluvut	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Voitto/osake, euroa							
- laimentamaton	0,25	0,14	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
- laimennusvaikutuksella oikaistu	0,25	0,14	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
Oma pääoma/osake, euroa	6,82	6,46	6,31	6,75	6,90	6,58	6,29
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	6,3	7,8	10,2	12,6	-2,4	-4,9	-7,7
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	18,6	18,5	25,3	25,2	8,9	8,8	7,2
Omavaraisuusaste, %	43,2	40,7	40,0	41,1	42,0	38,8	38,0
Korollinen nettovelka, milj. euroa	118,9	139,2	79,2	101,4	169,7	138,1	139,7
Nettovelkaantumisasaste, %	24,4	30,1	17,5	21,0	34,3	29,3	31,0
Investoinnit, milj. euroa	12,7	14,4	16,1	12,8	25,7	23,2	36,2

Tuloslaskelma, milj. euroa	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Liikevaihto	382,9	444,8	438,0	492,0	425,3	480,1	468,3
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	7,1	2,9	2,4	2,2	1,7	4,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	210,7	265,8	266,9	278,8	227,1	273,1	277,0
Poistot	16,9	19,0	17,3	16,8	16,7	16,3	16,3
Liiketoiminnan muut kulut	130,3	156,7	151,8	175,2	149,9	162,8	154,9
Liikevoitto (EBIT)	26,3	10,4	4,9	23,6	33,8	29,6	24,6
Rahoitustuotot ja -kulut	0,9	-1,6	-2,8	-17,0	-3,5	-5,8	-2,9
Tulos ennen veroja	27,2	8,8	2,1	6,6	30,3	23,8	21,7
Tuloverot	-8,8	1,2	-1,1	-4,8	-6,6	-5,1	-5,4
Tilikauden voitto	18,4	10,0	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 22 (26)

Tase, milj. euroa	2009 30.9.	2009 30.6.	2009 31.3.	
Liikearvot	398,2	392,7	391,4	
Muut aineettomat hyödykkeet	44,1	46,1	49,2	
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	99,0	100,8	103,2	
Muut pitkäaikaiset varat	68,7	75,3	68,7	
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	<i>610,0</i>	<i>614,9</i>	<i>612,5</i>	
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat	495,0	495,5	514,1	
Rahavarat	105,6	101,7	94,6	
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	<i>600,6</i>	<i>597,2</i>	<i>608,7</i>	
Varat yhteensä	1 210,6	1 212,1	1 221,2	
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	<i>487,8</i>	<i>462,0</i>	<i>452,1</i>	
Pitkäaikaiset korolliset velat	160,6	161,9	163,2	
Varaukset	49,3	54,5	37,2	
Muut pitkäaikaiset velat	48,9	46,9	42,5	
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	<i>258,8</i>	<i>263,3</i>	<i>242,9</i>	
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	390,0	396,3	506,1	
Lyhytaikaiset korolliset velat	74,0	90,5	20,1	
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	<i>464,0</i>	<i>486,8</i>	<i>526,2</i>	
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 210,6	1 212,1	1 221,2	
	2008 31.12.	2008 30.9.	2008 30.6.	2008 31.3.
Liikearvot	389,3	412,9	414,7	415,9
Muut aineettomat hyödykkeet	53,1	59,3	62,3	62,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	100,5	102,2	94,4	92,2
Muut pitkäaikaiset varat	69,3	67,9	69,0	67,4
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	<i>612,2</i>	<i>642,3</i>	<i>640,4</i>	<i>638,0</i>
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat	522,1	579,3	583,5	579,7
Rahavarat	120,2	58,2	93,4	85,0
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	<i>642,3</i>	<i>637,5</i>	<i>676,9</i>	<i>664,7</i>
Varat yhteensä	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	<i>483,6</i>	<i>494,5</i>	<i>471,3</i>	<i>451,1</i>
Pitkäaikaiset korolliset velat	164,5	164,8	165,4	166,2
Varaukset	28,6	27,5	35,9	38,7
Muut pitkäaikaiset velat	48,0	53,7	53,1	45,9
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	<i>241,1</i>	<i>246,0</i>	<i>254,4</i>	<i>250,8</i>
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	463,1	465,9	515,1	531,1
Lyhytaikaiset korolliset velat	66,7	73,4	76,5	69,7
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	<i>529,8</i>	<i>539,3</i>	<i>591,6</i>	<i>600,8</i>
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 23 (26)

Kassavirtalaskelma, milj. euroa	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Liiketoiminnan rahavirta							
Tilikauden voitto	18,4	10,0	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3
Oikaisut	25,9	15,2	22,3	39,5	28,1	27,2	25,4
Nettokäyttöpääoman muutos	-22,8	-25,8	28,1	35,6	-46,5	19,5	21,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	21,5	-0,6	51,4	76,9	5,3	65,4	63,4
Maksetut liiketoiminnan rahoituserät, netto	5,0	-1,3	-3,0	-1,0	-4,2	-0,6	-0,2
Maksetut välittömät verot	5,7	-10,2	-6,4	2,3	-6,8	-10,9	1,4
Liiketoiminnan rahavirta	32,2	-12,1	42,0	78,2	-5,7	53,9	64,6
Investointien rahavirta	-8,3	-8,8	-18,2	-14,3	-25,4	-12,8	-22,4
Rahoituksen rahavirta	-17,8	27,6	-45,3	0,7	-4,1	-32,9	-29,8
Rahavarojen muutos	6,1	6,7	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4
Rahavarat kauden alussa	-101,7	-94,6	-120,2	-58,2	-93,4	-85,0	-72,9
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	2,2	-0,4	4,1	2,6	0,0	-0,2	0,3
Rahavarat kauden lopussa	105,6	101,7	94,6	120,2	58,2	93,4	85,0
	6,1	6,7	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 24 (26)

Liikevaihto maittain, milj. euroa	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	199	230	227	239	199	230	232
Ruotsi	103	116	119	141	123	144	141
International	130	143	141	152	140	144	135
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	-45	-48	-40	-37	-38	-40
Konserni yhteensä	383	445	438	492	425	480	468

Liikevaihto asiakastoimialoittain, milj. euroa	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Tietoliikenne	132	149	153	162	147	172	167
Finanssi	87	94	89	104	92	102	104
Muut asiakastoimialat	165	201	197	226	186	206	198
Konserni yhteensä	383	445	438	492	425	480	468

Liikevoitto (EBIT) maittain, milj. euroa	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	29,0	25,2	22,1	28,3	25,7	31,6	30,0
Ruotsi	4,8	-6,7	-8,7	17,6	14,1	7,4	9,7
International	0,7	-6,6	-4,0	-0,9	5,2	2,1	-2,7
Maat yhteensä	34,5	11,9	9,4	45,1	45,0	41,1	37,0
Group Operations	-8,2	-1,5	-4,5	-21,5	-11,1	-11,5	-12,4
Liikevoitto (EBIT)	26,3	10,4	4,9	23,6	33,9	29,6	24,6

Liikevoitto (EBIT) maittain, %	2009	2009	2009	2008	2008	2008	2008
	7-9	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	14,6	10,9	9,7	11,9	12,9	13,7	12,9
Ruotsi	4,7	-5,8	-7,3	12,5	11,5	5,2	6,9
International	0,5	-4,6	-2,8	-0,6	3,7	1,4	-2,0
Maat yhteensä	9,0	2,7	2,1	9,2	10,6	8,6	7,9
Liikevoitto (EBIT)	6,9	2,3	1,1	4,8	8,0	6,2	5,3

Suurimmat osakkeenomistajat 30.09.2009

	Osakkeet	%
OP-Pohjola-ryhmä	4 079 370	5,7%
Swedbank Robur rahastot	3 629 256	5,0%
Didner & Gerge Aktiefond	2 566 900	3,6%
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 720 975	2,4%
Valtion eläkerahasto	1 610 000	2,2%
Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 561 000	2,2%
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola	1 530 000	2,1%
Länsförsäkringar Fondförvaltning AB	1 403 908	1,9%
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 249 749	1,7%
SEB Investment Management	938 990	1,3%
	20 290 148	28,1%
Hallintarekisteröidyt	44 047 548	61,2%
Muut	7 685 477	10,7%
Yhteensä	72 023 173	100,0

Perustuu Euroclear Finland Oy:n ja Euroclear Sweden AB:n omistajarekistereihin.

Lisätietoja:

Hannu Syrjälä, toimitusjohtaja, puh. 020 726 8729, hannu.syrjala@tieto.com
 Seppo Haapalainen, talousjohtaja, puh. 020 726 3500, seppo.haapalainen@tieto.com
 Reeta Kaukiainen, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja, puh. 020 726 8711, 050 522 0924,
 reeta.kaukiainen@tieto.com
 Pasi Hiedanpää, sijoittajasuhdepäällikkö, puh. 020 726 8088, 050 378 2228,
 pasi.hiedanpaa@tieto.com

Tieto Oyj OSAVUOSIKATSAUS 21.10.2009, 8.00 26 (26)

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään klo 10.00 paikallista aikaa Tiedon toimitiloissa Helsingissä, osoite Aku Korhosen tie 2–6. Tilaisuus on englanninkielinen. Tuloksen esittelee toimitusjohtaja Hannu Syrjälä. Ilmoittautuminen sirpa.salo@tieto.com, puh. 02072 68714.

Tilaisuutta voi seurata osoitteessa www.tieto.com, ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä internetin kautta. Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu alkaa klo 14.00. Puhelinneuvotteluun voi osallistua soittamalla noin kymmenen minuuttia ennen sen alkua numeroon **+44 203 003 2666**, tunnusta ei tarvita. Neuvottelua voi seurata myös osoitteessa www.tieto.com. Tallenne on Tiedon sivuilla myöhemmin samana päivänä. Nauhoituksen voi kuunnella 28.10.2009 asti puhelinnumerosta **+44 208 196 1998**, koodi **141833#**.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät yhtiön internet-sivuilta välittömästi julkaisemisen jälkeen.

TIETO OYJ

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki
NASDAQ OMX Stockholm
Keskeiset tiedotusvälineet

Tieto on palveluyhtiö, joka tarjoaa tietotekniikka-, tuotekehitys- ja konsultointipalveluja. Noin 16 000 asiantuntijaamme tekevät meistä yhden johtavista tietotekniikan palveluyrityksistä Pohjoismaissa ja tietyillä segmenteillä globaalin markkinajohtajan. Olemme erikoistuneet alueisiin, joilla asiakkaiden liiketoiminnan ja tarpeiden tuntemuksemme on syvintä. Vahva asiakaskeskeisyys ja pohjoismainen asiantuntemus erottavat meidät kilpailijoistamme.

www.tieto.com

Tieto Oyj

Y-tunnus 0101138-5

Aku Korhosen tie 2-6 PL 38
00441 HELSINKI
Puh. 020 72010
faksi 020 726 8898
kotipaikka: Helsinki

e-mail: info@tieto.com

www.tieto.com